12 јуни   2020 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.6 - стр.5
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 12.06.2020 година, по Иницијативата за воспоставување на меѓуопштинска соработка за вршење на определени работи од областа на  инспекциски служби-градежен инспектор од страна на  Општина Гевгелија за Општина Богданци , го донесе следниот

З А К Л У Ч О К


1. Се прифаќа Иницијативата за воспоставување на меѓуопштинска соработка за вршење на определени работи од страна на Општина Гевгелија за Општина Богданци од областа на инспекциските служби-градежен инспектор, доставена од страна на Градоначалникот на Општина Богданци.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 –886/2                                                                             Претседател

12.06.2020 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 14 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), членовите 4 став 3 и 9 став 2 алинеа 2 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на РМ“ бр. 79/09)  и членовите 16 став 1 точка 12 и 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина  Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20),  Советот на општина Богданци на седница одржана на 12.06.2020 година, донесе 

О Д Л У К А

за остварување на меѓуопштинска соработка на 
Општина Богданци со Општина Гевгелија
Член 1


Со оваа одлука се утврдува остварување на меѓуопштинска соработка на Општина Богданци со Општина Гевгелија, формата на меѓуопштинската соработка  и предметот на соработката.
Член 2


Меѓуопштинска соработка ќе се остварува со вршење на определени работи од страна на Општина Гевгелија за Општина Богданци.







Член 3


Работи кои Општина Гевгелија ќе ги извршува за Општина Богданци се од областа на инспекциските служби-градежен инспектор.
Член 4


За вршење на работите од членот 3 на оваа одлука Општина Богданци со Општина Гевгелија ќе склучат договор со кој поконкретно ќе се утврди видот на работите, извршителот на работите, начинот на извршувањето и висината на надоместокот за извршените работи.


Договорот ќе го склучат Градоначалниците на двете општини.







Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-886/3                                                                                        Претседател

12.06.2020 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                   Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 348 став 1 од Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата („Службен весник на РМ“ бр. 169/15, 226/15, 55/16, 11/18 и 83/18) и („Службен весник на РСМ“ бр. 98/19), член 22 став 1 точка 4 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и 25 став 1 точка 10 од Статутот на Општина  Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20),  Советот на општина Богданци на седница одржана на 12.06.2020 година, донесе 

О Д Л У К А

за утврдување на режим на сообраќај во Богданци
Член 1


Со оваа одлука се врши утврдување на режимот на сообраќајот во град Богданци.

Член 2


Режимот на сообраќај во град Богданци ќе се уреди согласно  „Сообраќаен проект за режим на сообраќај со зонско паркирање во Општина Богданци“ ТЕХ.БР. 15-007/19 од 23.12.2019 година, изработен проект од ДП ПРОЦЕНИТЕЛ НЦ ДОО, Струмица, инвеститор  Општина Богданци.
На проект е извршена и ревизија со извештај - технички број 263/2019  изработен од Друштво за трговија и проектантски услуги 24 ИНГ дооел Битола.







Член 3


На проектот и извештајот од ревизија од член 2 на оваа одлука е дадена согласност од страна на Министерство за внатрешни работи под бр. 22.26.6-1170/2 од 03.03.2020 година.
Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-886/4                                                                                    Претседател

12.06.2020 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од  Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 25 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 12.06.2020 година, донесе

О Д Л У К А

за пренесување на правото на користење на основно средство
Член 1


Со оваа Одлука се пренесува правото на користење на основно средство, Главен потисен цевовод за водоснабдување и наводнување на дворни површини во Богданци и придружни објекти на потисниот цевовод (во понатамошниот текст Главен потисен цевовод) во должина од 3.400 метри, сопственост на Општина Богданци.
Член 2


Правото на користење на основното средство, Главен потисен цевовод, утврден во членот 1 од оваа Одлука се пренесува на ЈП „Комунална чистота“ - Богданци.

Член 3


За користење на основното средство, Главен потисен цевовод, помеѓу Општина Богданци, претставувана од Градоначалникот на Општина Богданци и Директорот на ЈП “Комунална чистота“ од Богданци ќе се склучи Договор за правата и обврските помеѓу договорните страни.

Член 4


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-886/5                                                                                 Претседател
12.06.2020 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од  Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 25 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 12.06.2020 година, донесе

О Д Л У К А

за пренесување на правото на користење на основно средство
Член 1


Со оваа Одлука се пренесува правото на користење на основно средство, Резервоар за питка вода и довод за поврзување на стариот со новиот резервоар во Богданци (во понатамошниот текст: Резервоар) со површина од 500 м3, кој се наоѓа на КП бр. 2783/1, 2980/1, КО Богданци м.в. Горно село и Ванчови ечмени и КП 8729, 8716, 8717, КО Богданци во м.в. Горно село во сопственост на Општина Богданци.
Член 2


Правото на користење на основното средство, Резервоар, утврден во членот 1 од оваа Одлука се пренесува на ЈП „Комунална чистота“ – Богданци.

Член 3


За користење на основното средство, Резервоар, помеѓу Општина Богданци, претставувана од Градоначалникот на Општина Богданци и Директорот на ЈП “Комунална чистота“ од Богданци ќе се склучи Договор за правата и обврските помеѓу договорните страни.

Член 4


Оваа Одлука влегува во со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-886/6                                                                                     Претседател
12.06.2020 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 37 став 1 алинеа 7 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20) Комисијата  за статут и прописи на Советот на Општина Богданци во Решението за  разрешување и именување на членови во Управниот одбор на ЈОУ Дом на кулутурата „Бранд Петрушев“ – Богданци бр. 08-810/5 од 28.05.2020 година, објавена во „Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 05/20, ја дава следната

И С П Р А В К А


 Во точка 2 од Решението за  разрешување и именување на членови во Управниот одбор на ЈОУ Дом на кулутурата „Бранд Петрушев“ – Богданци, направена е техничка грешка и името и презимето  „Тина Тренчевска“ се заменува со „Кристина Тренчовска“.

Бр. 08-878/3                                                                                Претседател

11.06.2020 год.                                                      на Комисијата за статут и прописи

Богданци                                                                             Пандорка Ампова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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